
 

 

 
MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME 

SHOQËRIA “ILLYRIAN GUARD” SH.A. 

DEPARTAMENTI ADMINISTRATIV 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

 

Nr.______Prot.                                                                               Tiranë, më____.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data.24.12.2025 

Drejtuar: INFORMATION BUSINESS SYSTEMS -IBS 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [INFORMATION BUSINESS SYSTEMS -IBS, Nipti: J61820057C dhe Adrese: Rruga Sali Butka, Pallati 

Pajtoni, Shk.2, Kati 7,Tirane, Shqipëri] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)     )   Nuk eshte bashkim Operatoresh. 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar 

 

 



Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [REF-70342-11-26-2025,  

“Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale” për nevojat e shoqërise “Illyrian Guard Sha”, E 

Hapur e Thjeshtuar- Mallra] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : [Buletini Nr. 75 datë 2 

Dhjetor 2025]  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Emri i plotë i shoqërisë : Ecosecurity Intelligent Systems       Numri i NIPT-t :   M41716022L           

                               

Vlera  945,600 (Nenteqind e dyzete e pesemije e gjashteqind) Leke pa TVSH 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë : ELECTRON ALBANIA 2008        Numri i NIPT-t:   K82015004O      

                               

Vlera  996,500 (Nenteqind e nentedhjete e gjashte mije e peseqind) Leke pa TVSH 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. Emri i plotë i shoqërisë : ETRONIC        Numri i NIPT-t:   L11608007N    

                               

Vlera  1,105,000 (Nje milion e njeqind  e pese mije ) Leke pa TVSH 

 



 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Emri i plotë i shoqërisë : INFORMATION BUSINESS SYSTEMS –IBS       Numri i NIPT-t:   

J61820057C      

                               

Vlera  899,600 (Teteqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind) Leke pa TVSH 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. Emri i plotë i shoqërisë : KEJ Group          Numri i NIPT-t:   M41707006H      

                               

Vlera  997,900 (Nenteqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind) Leke pa TVSH 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. Emri i plotë i shoqërisë : XPERT SYSTEMS        Numri i NIPT-t:   L51511023L      

                               

Vlera  1,186,000 (Nje milion e njeqind e tetedhjete e gjashte mije) Leke pa TVSH 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Emri i plotë i shoqërisë :  Ecosecurity Intelligent Systems  Numri i NIPT-t :   M41716022L           

                               

Vlera  945,600 (Nenteqind e dyzete e pesemije e gjashteqind) Leke pa TVSH 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Arsyeja e skualifikimit: Nuk ka paraqitur deshmi per sherbime te ngjashme  -Faza:Kriteri i Pergjithshem, 

Faza: Vleresim Teknik 

 

2. Emri i plotë i shoqërisë : Kej Group          Numri i NIPT-t:   M41707006H      

                               

Vlera  997,900 (Nenteqind e nentedhjete e shtate mije e nenteqind) Leke pa TVSH 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyeja e skualifikimit: Deshmite e meparshme te ngjashme qe ka paraqitur operatori ekonomik nuk jane 

ne perputhje me mallrat qe AK kerkon - Faza: Vleresim Teknik                  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [INFORMATION BUSINESS SYSTEMS  -

IBS., Nipti:  J61820057C  dhe Adresa: Rruga Sali Butka, Pallati Pajtoni, Shk.2, Kati 7,Tirane, Shqipëri], 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 899,600 (Teteqind e nentedhjete e nente mije e gjashteqind) Leke 

pa TVSH 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 



 

 

Njesia e prokurimit: 
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